

سؤالات متداول در خصوص تحصیل در پردیس خودگردان فارابی دانشگاه هنر

۱-سوال: نحوه پذیرش دانشجو در پردیس بین المللی فارابی دانشگاه هنر به چه صورت می باشد و سابقه چند دوره پذیرش دانشجو را دارد و مقررات آموزشی آن چگونه است؟

جواب: پردیس فارابی بر اساس مجوز صادره از سوی دفتر گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در مجموعه کرج دانشگاه از سال ۱۳۹۲ تشکیل و صرفاً از طریق آزمون تحصیلات تکمیلی سازمان سنجش در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری اقدام به پذیرش دانشجو می نماید. این پردیس تاکنون ۸ دوره سابقه پذیرش دانشجو داشته و ۶ دوره نیز فارغ التحصیل در رشته های موجود دارد. همچنین پردیس فارابی کاملاً بر اساس مقررات آموزشی مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (مانند دانشجویان روزانه) اداره شده و تحت نظارت دانشگاه هنر می باشد.

۲-سوال: چه مقطع و رشته هایی در پردیس تدریس می شوند؟

جواب:

کارشناسی ارشد:

نقاشی - عکاسی - طراحی صنعتی - ارتباط تصویری - تصویرسازی - طراحی شهری - برنامه ریزی شهری - مرمت اشیاء فرهنگی و تاریخی - صنایع دستی - نوازندگی ساز جهانی - نوازندگی ساز ایرانی - آهنگسازی - فلسفه هنر - هنر اسلامی - کارگردانی نمایش - پژوهش هنر - ادبیات نمایشی - تصویر متحرک - سینما - بازیگری - معماری - معماری داخلی - موسیقی شناسی

دکتری:

مرمت اشیاء فرهنگی و تاریخی - پژوهش هنر - شهرسازی

۳-سوال: نحوه ثبت نام و انتخاب واحد هر ترم به چه صورتی می باشد؟

جواب:

ثبت نام اولیه: در شرایط معمولی به صورت حضوری و در باغ ملی می باشد. لیکن در سال ۹۹ به صورت مجازی و از طریق راهنمای مندرج در سایت انجام می شود. ضمناً انتخاب واحد به صورت مجازی و توسط کارشناس آموزش پردیس و بر اساس نظر مدیر گروه انجام می شود.

انتخاب واحد ترم های آتی: به صورت اینترنتی و از طریق سامانه گلستان، بر اساس نظر دانشجو و از بین واحدهای ارائه شده می باشد.

کلاس های پردیس در دوران حضوری معمولاً در روزهای ۴ شنبه و ۵ شنبه در مجموعه کرج دانشگاه برگزار میگردد و در سال ۱۳۹۹ به صورت مجازی است. در هر حال تلاش مدیران گروه بر تمرکز کلاسها در روزهای پایانی هفته و در حداقل روزهای ممکن است. (در صورت اخذ دروس جبرانی تعداد روزها و پراکندگی آن افزوده خواهد شد)

مدیران گروه پردیس همگی از اعضای هیئت علمی دانشگاه هنر هستند. لیست مدیران گروه جهت اطلاع از سمت های ایشان در انتهای اطلاعیه درج شده است.

به طور معمول مدرسان پردیس نیز همان اساتید دانشگاه هنر بوده و حتی در بعضی موارد از اساتید شاخص تر و مجرب تر نیز، پردیس فارابی استفاده نموده است.

۴-سوال : مراحل و نحوه پرداخت شهریه برای دانشجویان کارشناسی ارشد پردیس به چه صورت می باشد؟

جواب :

ترم اول: الزاماً مبلغ ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال علی الحساب پرداخت می شود. این مبلغ حدوداً ۴۰ درصد شهریه یک ترم است. پس از انتخاب واحد بر اساس تعداد دروس و نوع واحد (نظری یا عملی) شهریه دقیقاً تعیین و مابقی شهریه طی چک یا تقسیط در سامانه گلستان و حداکثر تا قبل از شروع امتحانات دریافت میشود. (دانشجویان شاهد و ایثارگر که بخشی از شهریه ایشان توسط بنیاد پرداخت میشود نیز موظفند این مبلغ را واریز نمایند و مبلغ واریزی بنیاد بابت مانده بدهی لحاظ میشود).

دریافت شهریه از ترم دوم به بعد: الف - دانشجویان محترم در صورت تمایل به پرداخت کامل شهریه ترم مورد نظر می بایست از طریق سامانه گلستان با ورود به صفحه شخصی خود به صورت الکترونیکی وجه شهریه را پرداخت نماید.

ب - در صورت تقسیط شهریه دانشجو حدوداً نیمی از شهریه ترم جدید و مانده بدهی قبلی را به صورت الکترونیکی و از صفحه شخصی خود پرداخت می کند و نیمه باقی مانده را به صورت چک در تاریخ مقرر شده و به امور مالی پردیس بین المللی فارابی در کرج ارائه می دهد. ضمناً تسویه بدهی ترم قبل برای انتخاب واحد ترم بعد ضروری است.

چنانچه برای مانده بدهی ترم اول و سایر موارد قرار به پرداخت چک باشد در قسمت در وجه چک عبارت زیر باید یادداشت گردد:

در وجه : دانشگاه هنر جهت واریز به حساب پردیس بین المللی فارابی دانشگاه هنر بابت شهریه ، به همراه **درج نام و نام خانوادگی دانشجو**

۵-سوال : شهریه ثابت و شهریه متغیر واحدهای عملی و نظری به چه میزان است؟

جواب:

همانگونه که در اطلاعیه مورخ ۱۵ شهریور ۱۳۹۹ در زمان انتخاب رشته به اطلاع رسید شهریه مقطع کارشناسی ارشد به صورت علی الحساب به شرح ذیل است (قطعیت این ارقام پس از تصویب در هیئت امناء تایید میشود).

شهریه متغیر به ازای هر واحد (به ریال)			شهریه ثابت هر نیمسال
پایان نامه هر واحد	عملی	تئوری	
9,228,750			4,306,750

به صورت متداول چنانچه دانشجویی ۳۲ واحد درسی خود را در ۴ ترم مقرر و معمول تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد به پایان برساند، کل شهریه حدوداً ۲۳ میلیون تومان و به طور متوسط ۴,۵ تا ۵ میلیون تومان برای هر ترم است. البته در صورت اخذ دروس عملی بیشتر در ترم، شهریه افزایش می یابد. همچنین افزایش سنوات بیش از ۴ ترم و اخذ دروس جبرانی در صورتی که کارشناسی غیر مرتبط با کارشناسی ارشد قبولی داشته باشید، منجر به افزایش رقم تمام شده شهریه خواهد شد.

۶-سوال : آیا امکان بهره مندی از تسهیلات رفاهی از قبیل وام، خوابگاه و غیره برای دانشجویان پردیس فارابی وجود دارد؟

جواب:

در مجموع با توجه به محدودیت های دستورالعمل های وزارتی به دانشجویان پردیس های خودگردان کلیه دانشگاه های کشور، وام صندوق رفاه و خوابگاه تعلق نمی گیرد. لیکن در صورت حضوری شدن

کلاس ها دانشگاه تلاش میکند در مجموعه کرج خوابگاه خودگردان برای دانشجویان پردیس فراهم کند.

۷-سوال: نحوه ارتباط با امور مالی و آموزش پردیس فارابی به چه صورت است؟

جواب: مدیریت امور مالی و آموزش پردیس فارابی در کرج جوابگوی تماس های تلفنی و مراجعه حضوری دانشجویان محترم می باشند.

شماره تماس واحد امور مالی - جناب آقای موسوی : ۰۲۶۳۲۵۲۱۵۳۶

شماره تماس پردیس آموزش کرج: ۰۲۶۳۲۵۲۳۸۳۹ (خانم بنی اسدی و خانم فروتن) - رشته های معماری و معماری داخلی (خانم مومنی ۰۲۶۳۲۵۲۳۹۳۹)

۸- سوال: مدارک فارغ التحصیلی اعطایی به دانش آموختگان پردیس به چگونه است؟

جواب:

شکل، اندازه، فرمت و مشخصات مدارک اعطایی به دانش آموختگان پردیس عیناً مانند گواهی های صادره برای دانش آموختگان روزانه است. صرفاً به جای دوره روزانه در مدارک ایشان عبارت "فارغ التحصیل از پردیس فارابی" درج می شود. این مدارک مانند مدارک دوره روزانه ارزش ادامه تحصیل در داخل، ارزش استخدامی و قابلیت ترجمه برای اخذ پذیرش از خارج کشور را دارد.

۹- سوال: مجموعه پردیس کرج در کجا قرار دارد؟

جواب:

کرج، میدان آزادگان، خیابان مطهری، بلوار نبوت، خیابان بوعلی، دانشگاه هنر (مسیر دسترسی از طریق مترو صادقیه - کرج. از ایستگاه کرج ون های مسافری مستقیماً تا درب دانشگاه دانشجویان را منتقل می کنند).

۱۰- سوال: مدیران پردیس فارابی چه کسانی هستند؟

جواب:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت
۱	جناب آقای دکتر علیرضا اصفهانی زاده	ریاست پردیس
۲	جناب آقای محمود بالنده	معاون آموزشی و مدیر گروه های نوازندگی موسیقی ایرانی و موسیقی شناسی پردیس
۳	سرکار خانم دکتر مونس بسکابادی	معاون پژوهشی و مدیر گروه نقاشی پردیس
۴	جناب آقای دکتر صمد سامانیان	مدیر گروه های صنایع دستی و نقاشی ایرانی و ریاست دانشکده حفاظت و مرمت دانشگاه هنر
۵	جناب آقای دکتر سعید زاویه	مدیر گروه پژوهش هنر پردیس و رئیس دانشکده علوم نظری و مطالعات عالی دانشگاه هنر
۶	جناب آقای دکتر سیدبهبشید حسینی	مدیر گروه معماری پردیس و رئیس دانشکده معماری و شهرسازی دانشگاه هنر
۷	سرکار خانم دکتر نادیه ایمانی	مدیر گروه معماری داخلی پردیس و رئیس کتابخانه مرکزی دانشگاه هنر
۸	جناب آقای دکتر کوروس سامانیان	مدیر گروه دکتری و کارشناسی ارشد مرمت اشیاء روزانه و پردیس
۹	خانم دکتر فائزه طاهری	مدیر گروه ارتباط تصویری پردیس و مدیر امور فرهنگی پردیس
۱۰	جناب آقای دکتر محمد مترجم زاده	مدیر گروه عکاسی پردیس و رئیس دانشکده هنرهای تجسمی دانشگاه هنر
۱۱	جناب آقای شهرام زرگر	مدیر گروه ادبیات نمایشی و بازیگری پردیس

مدیر گروه کارگردانی نمایش پردیس	جناب آقای رضا مهدی زاده	۱۲
مدیر گروه فلسفه هنر روزانه و پردیس	جناب آقای دکتر مسعود علیا	۱۳
مدیر گروه تصویرسازی پردیس و معاون آموزشی دانشکده هنرهای تجسمی دانشگاه هنر	جناب آقای دکتر مصطفی ندرلو	۱۴
مدیر گروه دکتری شهرسازی ، برنامه ریزی شهری و طراحی شهری پردیس	جناب آقای دکتر غلامرضا حقیقت نایینی	۱۵
مدیر گروه طراحی صنعتی روزانه و پردیس	جناب آقای دکتر خشایار حجتی امامی	۱۶
مدیر گروه سینما روزانه و پردیس	جناب آقای مسعود سفلائی	۱۷
مدیر گروه تصویر متحرک و مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه هنر	جناب آقای دکتر محمدرضا حسنائی	۱۸
مدیر گروه موسیقی جهانی و آهنگسازی پردیس	جناب آقای محمدرضا تفضلی	۱۹
مدیر آموزش دانشگاه و مدیر آموزش پردیس	جناب آقای کورش نجفی فرد	۲۰